РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 ноября 2022 г.                                                                                            № 480-р

пгт. Долгое

О перечне подведомственных организаций, которые могут не создавать

официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в

сети «Интернет»

В целях реализации части 1 статьи 10 «Организация доступа к информации о

деятельности государственных органов и органов местного самоуправления,

размещаемой в сети «Интернет» Федерального Закона № 8-ФЗ от 09.02.2009 года

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов

и органов местного самоуправления»:

1. Определить перечень подведомственных организаций, которые могут не

создавать официальные страницы для размещения информации о своей

деятельности в сети «Интернет», согласно части 1 статьи 10 Федерального

Закона № 8-ФЗ от 09.02.2009 года:

1. Финансовый отдел администрации Должанского района Орловской области

2. Контрольно-ревизионная комиссия Должанского района Орловской области

3. Муниципальное унитарное  предприятие "Муниципальная аптека №25"

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Должанского района      Б. Н. Макашов